
  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

  Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

  Výkonný výbor 

  IČO: 22880445 

  Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

   

 

Zápis z VV OFS-PM ze dne 18. 9. 2019 
 

Jednání bylo zahájeno v 16:30 hodin. 

 

Přítomni: Froněk, Bednář, Kříž, Štverák, Buša, Šnobl 

Pozvaní hosté: - 

Omluven: Hačka 

 

Program: 

1) Kontrola úkolů 

2) Došlá pošta 

3) Z komisí 

 

1) KONTROLA ÚKOLŮ 

 

• Turnaj výběru OFS-PM U12 v Rakové  

Úkol byl splněn. 

Turnaj proběhl v pořádku, doprava i občerstvení zajištěné. 

 

 
2) DOŠLÁ POŠTA 

 

• Nový sazebník rozhodčích 

Předán KR OFS-PM. 

 

• Nominace krajského výběru PKFS U13, U14 

Přeposláno do klubů. 

 

• Pozvánka na krajskou Grassroots konferenci 

Přeposláno do klubů. 

 

• Poskytnutí finančních prostředků pro potřeby tělovýchovné a sportovní činnosti dětí a mládeže 

VV OFS-PM bere na vědomí. 

 

• Žádost klubu SK Senco Doubravka – start starších hráčů  

Žádosti se nyní nevyhovuje. VV OFS-PM chystá změny v soutěžích starších a mladších přípravek pro 

jarní část soutěžního ročníku 2019/20. 

 



 

 

3) Z KOMISÍ 
 

STK 

▪ Běžná agenda, veškeré informace v pravidelných zprávách STK na webu OFS-PM. 

▪ STK upozorňuje kluby hrající soutěže starších a mladších přípravek na povinnost uvést všechny 

hráče, kteří nastupují do utkání, do IS systému. Dále je nutné, aby jednotlivé kluby 

nezapomínaly vyplňovat hlavního pořadatele (musí být osoba z klubu, který je veden v IS 

systému jako domácí). 

▪ Pokuta 2000,- Kč pro klub SSC Bolevec – 2x neúčast mladší přípravky na turnaji 

 

DK 

▪ Běžná agenda, veškeré informace v pravidelných zprávách DK na webu OFS-PM. 

▪ Pokuta pro R Šmause – opakované chyby v ZoU – řeší DK v samostatné zprávě 

 

KR 

▪ Běžná agenda, veškeré informace v pravidelných zprávách KR na webu OFS-PM. 

▪ KR v součinnosti s VV OFS-PM se bude zabývat neuspokojivým stavem nařízených změn 

paušálu za utkání (snížení v MPMŽ a MPSŽ o 100.- Kč) na příštím jednání VV a především na  

každoročním  zasedání předsedů OFS, kdy tento krok bude chtít vysvětlit.   

 

KM 

▪ KM v součinnosti s STK a DK upozorňuje všechny kluby, které hrají soutěže mladších a starších 

přípravek, že jsou nepřípustné jakékoliv starty hráčů, kteří nepatří věkově do dané kategorie 

a porušením této podmínky se vystavují disciplinárnímu řízení. 

▪ KM informuje kluby, že bude provádět namátkové kontroly na soutěžních turnajích mladších 

a starších přípravek, které jsou řízeny tzv. rozhodčími laiky. Takovouto kontrolu může provést 

jakýkoliv člen VV OFS-PM nebo pověřená osoba z dané komise. 

▪ KM upozorňuje kluby, že ani v utkáních mládeže se na hřišti nebudou pohybovat jiné osoby 

než ty, které jsou řádně uvedeny v IS v ZoU.  

▪ KM informuje o proběhlém turnaji výběru okresů 18. 9. 2019 v Rakové, kde se náš výběr 

umístil na 4. místě (2x výhra, 2x prohra, 1x remíza) a děkuje klubům za uvolnění hráčů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:30 hodin. 

Příští zasedání VV OFS-PM se uskuteční 9. 10. 2019 od 16:30 hodin v kanceláři OFS-PM, Úslavská 75. 

Zapsal: Mgr. Jakub Hačka 

Schválil: Ing. Milan Froněk 


